

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Vatandaş İlgilere Sesleniyor :

“Yeni Antalya Yoluna Sahip Çıkın,,

— Yeni Antalya yolunu yapan firmanın ilçemizdeki şantiyesi faaliyetlerini durdurdu.

Yeni Antalya yolunun Seydişehir-Konya arasındaki çalışmalara ara verildiği, buna karşılık Seydişehir - Manavgat arasında devam ettiği öğrenildi.

Muhabirimizin ilgililerden aldığı bilgiye göre Antalya yolu için 1992 yılında ayrılması düşünülen ödeneğin geçen sene- kenden daha az olduğu öne sürüldü.

Yolun Manavgat tarafında kış şartlarına rağmen çalışmaların devam

ettiğini bildiren ilgililer, esas ağırlığın verilmesi gereken Seydişehir - Konya arası olduğunu belirterek yolun 1992'de tamamlanmasının imkansızlaştığını ifade ettiler.

Konuyu değerlendiren vatandaşlar ise ilgililerin yola sahip çıkması gerektiğini belirttiler.

Camilerde Cuma Hutbesinden Sonra Vatandaşlar Yardıma Çağrıldı

Türk Cumhuriyetlerine Yardım Kampanyası Büyük İlgı Görüyor

— Cami, Okul, Medrese, ve dinî yayın gibi ihtiyaçların karşılanması amacıyla açılan kampanya ile Türk cumhuriyetlerinin desteklenmesi hedefleniyor.

Sovyetler Birliği'nin dağılmasıyla bağımsızlığını

kazanan Türk Cumhuriyetlerinin dinî ihtiyaçlarının karşılanması için yardım kampanyası başlatıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Türkiye ge-

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

KÜLTÜR BAKANI

Sefa KOYUNCU

Kültür Bakanı Fikri Sağlar, kültürümüze uymayan icraatları ile dikkatleri çekmeye devam ediyor.

Aydınlar Ocağındaki Türk Büyükleri tablolarını mahzene indirdikten sonra, Nazım Hikmet'le, yasak yayınlarla ve filimlerle ilgili bir dizi serbestlikleri de gerçekleştiriyor.

Son olarak da Konya'da büyük tepki alan konuşmasında Hazreti Mevlânâ Celâleddini Rûmî için «Rönesans düşünürü» sıfatı izâfe ederek «O, dünya görüşünü müzikle, dansla birleştirmiştir.» diyor.

Esasen Fikri Sağlar'ın içinden geldiği düşünce yapısından başka bir icraat beklemek hayal olur.

Fikri Sağlar, Türk Büyükleri tablolarını mahzene indirebilir.

Nazım Hikmet'e, yasak yayın ve filimlere serbestiyet tanıyabilir.

■ Devamı Sayfa 2'de

SHP Seydişehir İlçe Başkanı Hüseyin Erdayandı :

“HER ŞEY SEYDİŞEHİR İÇİN”

SHP İlçe Başkanı Hüseyin Erdayandı'nın basın açıklamasını aynen yayınlıyoruz.

«Tüm olumsuz propagandalara karşın ülkemizde uzlaşmanın getirdiği esenlikle birlikte, hükümetteki uyum ve ılımlılık süregelmekte ve bu durum anlaşılabilir ölçüde insanlarımızı zayıflandırmaktadır.

Kamu Çalışanları Vakfı Başkanı Erdal Yorulmaz :

“Yaşanabilir Bir Ücret Verilmelidir,,

«Kamu çalışanlarına adil ve yaşayabilecekleri bir ücret verilerek hayat standartlarının sağlanması gereklidir. Bugünkü Devlet Yönetimi Sosyal Hukuk Devleti ilkesine paralel olarak Kamu Çalışanlarının kendileri ve ailelerine insanca yaşayabilecekleri bir seviyeye getirecek radikal bir çözüm geliştirmelidir.

Nitekim Anayasa'nın 55. maddesi «Devlet çalışanlarının yaptıkları işe uygun adaletli bir ücret elde etmeleri ve diğer sosyal

■ Devamı Sayfa 3'te

Seydişehir Musiki Derneğinin Davetlisi Olarak İlçemizde Konser Veren

KONYA MUSİKİ DERNEĞİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Seydişehir Musiki Derneğinin davetlisi olarak ilçemize gelen ve geçtiğimiz Cumartesi günü Belediye düğün salonunda bir konser veren Konya Musiki Derneği Korosunun konseri büyük ilgi ile izlendi.

Konser öncesi bir konuşma yapan Seydişehir Musiki derneği başkanı Hüseyin Akgün «Derneğimizin yeni çalışma dönemine başlaması nedeniyle sizlerin karşısına Konya Musi-

ki Derneği'ni ilçemize davet ederek huzurlarınıza getirdik. İlçemize gelerek konser vermeyi kabul eden Konya Musiki Derneğinin tüm üyelerine ve sizlerin izleyenlerimize teşekkür ederim.

Derneğimiz yeni çalışma döneminde daha çok kursiyeri yetiştirmek istemektedir. Bu nedenle müziğe gönül vermiş musiki-severleri derneğimize üye

■ Devamı Sayfa 2'de

İnsanlar ekonomik, sosyal, kültürel gereksinmelerinde çözüm bekliyorlarsa,

sosyal adaleti daha yakınlarda görmek istiyorlarsa,

■ Devamı Sayfa 4'te

Otomobil Sayısında Patlama

— 1991 yılında maddi durumları düzelen işçilerin otomobile park yeri bulmanın

zorlaştığı bildiriliyor. 1990-91 yıllarında ilçemizdeki otomobil sayısında patlama oldu.

■ Devamı Sayfa 4'te

ÇEVRE SORUNLARI (1)

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

İlim ve teknoloji çağını yaşıyoruz ama acı bir gerçek var. Dünyamız pislik içinde yüzüyor. Bu çağda, bu medeni dünyada her tarafın kirli, her yerin pislik içinde olması akıl alacak gibi değil.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

ÜNALDI'NIN ÖNERGESİ

RP İkinci Bölge Milletvekili Mustafa Ünalı'nın Bolvadin'in il olması için önerge verdiğini duyduunuz mu?

— Duymadı iseniz duyun!

Seydişehir'li, Beyşehir'li, Akşehir'li vatandaşların oyları ile milletvekili seçilen Sayın Ünalı, TBMM'de Bolvadin'in il yapılması için teklif verdi.

— Varın yorumunu siz yapın!

■ Devamı Sayfa 2'de